ЛИСТА НА ПРЕДЛОГ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ од 4 до 9 одд. 

во учебна 2023/24 во ООУ,,Гоце Делчев,, Неготинио


4 - 6 одд.

-Категорија 1  (изборни предмети за проширување на знаењата од задолжителни предмети):

 -Работа со податоци

 -Народни танци и ора

 -Сликање, цртање,вајарство

 
-Категорија 2  (изборни предмети за подршка на интересите на учениците кои не се дел од наставните предмети)

-Заштита на зивотна средина

-Готвење

-Фигури од хартија


-Категорија 3 (изборни предмети за подршка на личниот и социјалниот развој на учениците):

-Емоционална писменост

-Мултикултурни работилници

-Образование за животни вештини


-Категорија 4    (изборни предмети од спортско – рекреативенкарактер):

-Фудбал; 

-Ракомет; 

-Шах.









7 одд.

1.Вештини на живеење

2.Проекти од музичка уметност

3.Унапредување на здравјето


8 одд.

1.Истражување на родниот крај

2.Проекти од информатика

3.ТО


9 одд.

1.Нашата татковина

2.Воспитание за околината

3.Проекти од ликовна уметност








ООУ,,Гоце Делчев,, Неготино

Учебна 2023/24 год.

